Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 36

454021, г.Челябинск, ул.40-летия Победы, д.24-а, тел.796-97-74, mou36@mail.ru

П Р И К А З

«01» сентября 2014г                                                                                                     № 152/9

Об открытии 1а,1б классов
В МАОУ СОШ № 36

В соответствии со Ст.32 «Компетентность и ответственность
образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании», «Санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормами», «Гигиенические  требования к
условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. Сан ПиН «2.4.2.1178-02»,
Уставом школы, в целях совершенствования образовательной системы МАОУ
СОШ №36 и удовлетворения социального запроса родителей, на основании личных
заявлений родителей и медицинских справок о состоянии здоровья детей

Приказываю:

1. Сформировать в 2014-2015 учебном году 1А,1Б кадетские классы, по
направленности «Юный пожарный – спасатель»

2. 1а класс – 28 человек. Назначить классным руководителем Бухарову Е.М.
3. Утвердить образовательную программу 1 а класса.
4. 1б класс – 24 человека. Назначить классным руководителем Тарасову Светлану

Дмитриевну.
5. Утвердить образовательную программу 1 б класса.
6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 36

                 г.Челябинска      М.Б.Меньшенина

mailto:mou36@mail.ru

	П Р И К А З